
ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA,z.s. – Jungmannova 25, 115 25 Praha 1

PŘEHLED VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK LOVECKÝCH PSŮ: Zkoušky vloh (Ohaři)

Konaných v: Těšany Datum konání: 14.05.2023

Pořadatel: OMS Brno - venkov Počet přihlášených psů: 23

Název akce: Počet předvedených psů: 22

Vrchní rozhodčí: Martin PETR Počet úspěšných psů: 20

Rozhodčí: JAROSLAV MAŠA, RUTH Gratclová, Stanislava Kachlíková, David JEŽÁK, JAROSLAV MALÝ, Miloš KNOTEK

Čekatelé:

Jméno psa
Plemeno psa, Pohlaví Číslo zápisu Majitel

Vůdce
Počet
bodů Klasifikace LUP Poznámka

Zira Hastrmánek
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/86194 František Srnec 
František Srnec

228 Obstál v I. ceně

Akky od Hradové studánky
Maďarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/MOK/7635 Jiří Svozílek 
Jana Wasserbauerová

225 Obstál v I. ceně

Giulietta Capuleti Damashca
Aponivi
Maďarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/MOK/8055 Jaroslav Trejbal 
Jaroslav Trejbal

222 Obstál v I. ceně

Finta Vrania Hora
Německý ohař krátkosrstý, fena

SPKP 8167 Robert Skrzeszewski 
Aneta Nováková

221 Obstál v I. ceně

Hilly z Lesa Královce
Malý münsterlandský ohař, fena

ČLP/MMO/13070 Eliška Tylečková 
Eliška Tylečková

221 Obstál v I. ceně

Alexa od Hořké vody
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/86306 Jakub Majer 
Jakub Majer

221 Obstál v I. ceně

Kyra Zimní vrch
Malý münsterlandský ohař, fena

ČLP/MMO/12946 Stanislav Šimbera 
Stanislav Šimbera

221 Obstál v I. ceně

Alma Sunny z Andělky
Maďarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/MOK/8357 Ivan Kos 
Ivan Kos

221 Obstál v I. ceně

Jas z Hanačova
Maďarský ohař krátkosrstý, pes

ČLP/MOK/8712 Kateřina Vrchovecká 
Kateřina Vrchovecká

218 Obstál v I. ceně

Bery z Měnínského lesa
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/85919 Jiří Kachlík 
Jiří Kachlík

218 Obstál v I. ceně

Dark Knight Emerald Marvel
Výmarský ohař krátkosrstý, pes

ČLP/VOK/12170 Andrea Pašková 
Andrea Pašková

216 Obstál v I. ceně

Art Hunter Spirit
Maďarský ohař krátkosrstý, pes

ČLP/MOK/8778 Josef Havlík 
Josef Havlík

215 Obstál v I. ceně

PILOT Ruda Szata
Maďarský ohař krátkosrstý, pes

17536/XV/20
OPOLE

Aneta Kurzacz 
Jaroslav Trejbal

214 Obstál v I. ceně

Agatha Karemi Bohemia
Maďarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/MOK/8516 Blanka Klimešová 
Blanka Klimešová

212 Obstál v I. ceně

Crazy Boy Caniley
Maďarský ohař krátkosrstý, pes

ČLP/MOK/8599 Mariana Omelková Kárová
Martin Omelka

211 Obstál v I. ceně

Tornádo z Přerovska
Český fousek, pes

ČLP/CF/65156 Jana Kalužová 
Jana Kalužová

208 Obstál v I. ceně

JASMIN Vema Estrella Feliz
Maďarský ohař krátkosrstý, fena

SPKP 4433 Libor Potenga 
Libor Potenga

204 Obstál v I. ceně

Fareol Ninfeo Davaroni
Anglický setr, pes

ČLP/AS/6477 Martina Vykoukalová 
Martina Vykoukalová

202 Obstál v I. ceně

Freda z Louštínského vrchu ČLP/MMO/12999 Miroslav Vintrlík 187 Obstál v II. ceně



Malý münsterlandský ohař, fena Miroslav Vintrlík

Ebby Cassie z Turoveckých lesů
Výmarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/VOK/12351 Miluše Meitnerová 
Miluše Meitnerová

188 Obstál v III.
ceně

Atila ze Strážnického vrchu
Výmarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/VOK/12317 Miroslav Šikula 
Miroslav Šikula

4 Neobstál

Chorche Malá Adélka
Malý münsterlandský ohař, pes

ČLP/MMO/12335 Jiří Mičkal 
Jiří Mičkal

4 Neobstál

Fúria Vrania Hora
Německý ohař krátkosrstý, fena

SPKP 8170 Robert Skrzeszewski 
Robert Skrzeszewski

0 Nedostavil se



ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO

Stručná zpráva o průběhu zkoušek, zejména organizace, zazvěření, úroveň a chování vůdců psů (případně podané protesty):

Před samotným oficiálním zahájením zkoušek byla svolána porada rozhodčích, kde proběhlo rozdělení konkrétních úkolů mezi jednotlivé
funkcionáře k organizačnímu zajištění činnosti při zahájení zkoušek a rozdělení rozhodčích pro jednotlivé skupiny. 
V průběhu nástupu s přehlídkou psů byla provedena prohlídka s kontrolou čipů. Po vylosování pořadových čísel byli ohaři rozděleni do skupin a
přiděleni k příslušným rozhodčím. V 8.30 byl ukončen nástup s následným rozchodem do jednotlivých částí honiteb. Zkoušky ohařů byly velmi
dobře organizačně připraveny. 
Zazvěřenost honitby byla odpovídající současným podmínkám, krytiny pro posouzení práce byli adekvátní požadavkům zkoušek. Během
posuzování proběhla kontrola vrchního rozhodčího u skupin. Nebyly zjištěny žádné závažné nedostatky. Protest nebyl podán. 
Zkoušky byly ukončeny a vyhodnoceny v 14:00 hodin. 

Meteo : jasno, zataženo, občasné přeháňky 12 ° C ; mírný vítr 

Datum: 14.05.2023 Vrchní rozhodčí: Martin PETR


	PŘEHLED VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK LOVECKÝCH PSŮ: Zkoušky vloh (Ohaři)
	ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO

